
http://www.si-linux.co.jp 

本社事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

  さて このたび業務をより一層強化充実するために事務所を下記の通り移転することになりま

した。新事務所はスペースも広く皆様のご来訪にも十分対応できるものと存じます。これもひと

えに皆様のお引立ての賜物と深く感謝いたしております。これを機会にさらに皆様方のご愛顧を

得られますよう、専心努力いたす所存でございますので今後ともなお一層のご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます。 

敬具 

 

 移転先    郵便番号 ４６０－００１１ 

     愛知県名古屋市中区大須１－７－５アクセス１７５ビル９Ｆ 

 電話番号    ０５２－２１９－４２７７  (変更無し) 

 ファックス番号   ０５２－２１９－４５８８  (変更無し) 

 新事務所営業開始  ２０１０年６月２２日（火曜日） 

シリコンリナックス株式会社 

代表取締役  海老原祐太郎 

 

なお、誠に勝手ながら移転作業のため２０１０年６月１８日(金)～２１日（月）は休業とさせていただきます。電話、ファックス、

電子メール、弊社Ｗｅｂサイト等つながりにくいことがございます。 

 

  

 

交通のご案内 

地下鉄 ＪＲ名古屋駅から地下鉄東山線・鶴舞線で『大須観音』駅下車。４番出口徒歩２分 

お車 名古屋高速（ＲＩＮＧ） 『東別院』 を出て若宮大通りを左折 

（駐車場のご用意はございませんので付近コインパーキングをご利用ください） 


